
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 3,733,111 1,804,299 1,928,812

200 세외수입 375,300 317,000 58,300

220 임시적세외수입 372,300 314,000 58,300

223 기타수입 63,700 8,000 55,700

223-09 그외수입 63,700 8,000 55,700

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 63,700 8,000 55,700

< 주민생활과 > 63,700 8,000 55,700

▣부당이득금 등 63,700 8,000 55,700경정63,700,000원

224 지난연도수입 8,600 6,000 2,600

224-01 지난연도수입 8,600 6,000 2,600

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 8,600 6,000 2,600

< 주민생활과 > 8,600 6,000 2,600

▣구상금 및 부당이득금 등 8,600 6,000 2,600경정8,600,000원

500 보조금 332,691 280,368 52,323

510 국고보조금등 243,378 201,520 41,858

511 국고보조금등 243,378 201,520 41,858

511-01 국고보조금 243,378 201,520 41,858

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 243,378 201,520 41,858

< 주민생활과 > 243,378 201,520 41,858

▣의료급여 기금 243,378 201,520 41,858

◎현금급여비 196,552 156,552 40,000

◎관리사업비 46,826 44,968 1,858

경정196,552,000원

경정46,826,000원

520 시ㆍ도비보조금등 89,313 78,848 10,465

521 시·도비보조금등 89,313 78,848 10,465

521-01 시ㆍ도비보조금등 89,313 78,848 10,465

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 83,063 72,598 10,465

< 주민생활과 > 83,063 72,598 10,465

▣의료급여 기금(현금급여 등) 83,063 72,598 10,465

◎현금급여비 49,139 39,139 10,000

◎관리사업비 11,711 11,246 465

경정49,139,000원

경정11,711,000원

700 보전수입등및내부거래 3,025,120 1,206,931 1,818,189

720 내부거래 2,951,941 1,133,752 1,818,189

721 전입금 2,951,941 1,133,752 1,818,189

721-03 기타회계전입금 2,951,941 1,133,752 1,818,189

[ 폐기물처리시설사업기타특별회계 ] 1,818,189 0 1,818,189

- 1 -



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 자원순환과 > 1,818,189 0 1,818,189

▣일반회계 전입금 1,818,189 0 1,818,1891,818,189,000원
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